
CATÁLOGO 2026
GLOBAL
Representação

S E M I - E I X O S
LINHA COMPLETA DE SEMI-EIXOS FABRICADOS PARA SUPORTAR ALTA

CARGA, VIBRAÇÃO REDUZIDA E OPERAÇÃO SUAVE EM QUALQUER
CONDIÇÃO.
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3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

26 DENTES EXTERNOS (RODA)25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI-EIXOSEMI-EIXO

CÓDIGO: 7141257601

MODELO: ANO:

BMW // X5 00/06

CÓDIGO: 7123017611

MODELO: ANO:

CHERY // TIGGO 2 19/...

CÓDIGO: 7123017612

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO BMW X5 00/06 - LE

SEMI - EIXO TIGGO 2 1.5 19/... - LD

00/06

2019

2019

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

03

GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 589mm 

30 DENTES EXTERNOS (RODA)
27 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 953mm 

DENTES P/ABS: 48

DENTES P/ABS: 

Comprimento 630mm 

 26 DENTES EXTERNOS (RODA)
25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO TIGGO 2 1.5 19/... - LE

CHERY // TIGGO 2 19/...

DENTES P/ABS: 48



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

26 DENTES EXTERNOS (RODA) 25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

CÓDIGO: 7123017601

MODELO: ANO:

CHERY // TIGGO 2 09/15

CÓDIGO: 7123017602

MODELO: ANO:

CHERY // TIGGO 2 09/15

CÓDIGO: 7148607601

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO TIGGO 2 2.0 09/15 - LD

SEMI - EIXO TIGGO 2 2.0 09/15 - LE

09/15

09/15

98/13

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

04

Comprimento 953mm 

  26 DENTES EXTERNOS (RODA)
25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 630mm 

DENTES P/ABS: 48

DENTES P/ABS: 48

Comprimento 877mm 

 25 DENTES EXTERNOS (RODA)
24 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO BERLINGO 1.6 / 1.8
98/13 MT - LD

XSARA PICASSO 00/... (EIXO 26MM)

CITROEN // BERLINGO 98/13

DENTES P/ABS: 48

25 ESTRIAS LADO CÂMBIO48 ESTRIAS COROA DO ABS 26 ESTRIAS EXTERNAS
 LADO RODA



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

  25 DENTES EXTERNOS (RODA)
24 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

22 DENTES INTERNOS (CÂMBIO) 21 DENTES EXTERNOS (RODA)

CÓDIGO: 7144807601

MODELO: ANO:

CITROEN // BERLINGO 98/13

CÓDIGO: 7144037603

MODELO: ANO:

CITROEN // C3 1.4

CÓDIGO: 7144037602

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO BERLINGO 1.6 / 1.8 98/13 MT
LE

XSARA PICASSO 00/... (EIXO 26MM)

SEMI - EIXO C3 1.4 03/25 MT - LD

98/13

..

..

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

05

Comprimento 596mm 

Comprimento 841mm 

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 29

Comprimento 650mm 

 21 DENTES EXTERNOS (RODA)
22 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO C3 1.4 03/25 MT - LE

CITROEN // C3 1.4

DENTES P/ABS: ..



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

21 DENTES EXTERNOS (RODA) 22 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

CÓDIGO: 7144037601

MODELO: ANO:

CITROEN // C3 1.6

CÓDIGO: 7144037604

MODELO: ANO:

CITROEN // C3 1.4

CÓDIGO: 7146337601

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO C3 1.6 03/25 MT - LD

SEMI - EIXO C3 1.4 03/25 MT - LD

...

..

94/02

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

06

Comprimento 881mm 

  21 DENTES EXTERNOS (RODA)
22 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 600mm 

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: ..

Comprimento 1080mm 

 35 DENTES EXTERNOS (RODA) 41 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO JUMPER 230 1.9 / 2.0 /
2.5 94/02 - LD

CITROEN // JUMPER (230) 94/02

DENTES P/ABS: 54



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

28 DENTES EXTERNOS (RODA) 37 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

CÓDIGO: 7146337603

MODELO: ANO:

CITROEN // JUMPER SAG 94/02

CÓDIGO: 7146337602

MODELO: ANO:

CITROEN // JUMPER SAG 2.5 94/02

CÓDIGO: 7148507601

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO JUMPER SAG 2.5 94/02
ARO 15" - LD

SEMI - EIXO JUMPER SAG 2.5 94/02
ARO 15" - LE

94/02

..

94/02

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

07

Comprimento 1072mm 

  28 DENTES EXTERNOS (RODA)
37 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 757.5mm 

DENTES P/ABS: 54

DENTES P/ABS: 54

Comprimento 1078mm 

 28 DENTES EXTERNOS (RODA) 41 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO JUMPER 2.8 99/09 ARO
15" - LD

CITROEN // JUMPER 2.8 99/09 ARO 15

DENTES P/ABS: 54



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

35 DENTES EXTERNOS (RODA) 41 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

CÓDIGO: 7146337611

MODELO: ANO:

CITROEN // JUMPER 2.8 99/09 ARO 15

CÓDIGO: 7146337612

MODELO: ANO:

CITROEN // JUMPER 99/25 ARO 16"

CÓDIGO: 7148507602

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO JUMPER 2.8 99/09 ARO
15" - LE

SEMI - EIXO JUMPER 2.5 / 2.8 99/09
ARO 16" /

JUMPER 2.3 10/25 ARO 16" - LD

99/09

..

99/09

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

08

Comprimento 758mm 

  28 DENTES EXTERNOS (RODA)
41 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 1094mm 

DENTES P/ABS: 54

DENTES P/ABS: 54

Comprimento 772mm 

 35 DENTES EXTERNOS (RODA) 41 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO JUMPER 2.5 / 2.8 99/09
ARO 16" /

JUMPER 2.3 10/25 ARO 16" - LE

CITROEN // JUMPER 99/25 ARO 16"

DENTES P/ABS: 54



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

25 DENTES EXTERNOS (RODA) 26 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

CÓDIGO: 7115547601

MODELO: ANO:

FORD // ECOSPORT 2.0/FOCUS 2.0

CÓDIGO: 7115547602

MODELO: ANO:

FORD // ECOSPORT / FOCUS

CÓDIGO: 7115807611

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO ECOSPORT 2.0 08/... AT 
FOCUS 2.0 00/05 AT - LD

SEMI - EIXO ECOSPORT 2.0 08/... AT /
FOCUS 2.0 00/05 AT - LE

99/09

..

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

09

Comprimento 945mm 

  25 DENTES EXTERNOS (RODA)
26 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 613mm 

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

Comprimento 517mm 

 27 DENTES EXTERNOS (RODA) 26 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
RANGER 4X4 98/18 /
EXPLORER 91/06 - LD

FORD // RANGER 98/14

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

27 DENTES EXTERNOS (RODA) 27 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

CÓDIGO: 7115807612

MODELO: ANO:

FORD // RANGER 98/14

CÓDIGO: 7115807602

MODELO: ANO:

FORD // RANGER 04/12

CÓDIGO: 7115807601

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO RANGER 4X4 98/18 /
EXPLORER 91/06 - LE

SEMI - EIXO RANGER 4X4 04/12 - LE (PONTA ESTRIADA)
EXPLORER 00/05 - LE

98/14

..

01/06

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

Comprimento 585mm 

  27 DENTES EXTERNOS (RODA)
27 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 597.5mm 

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

Comprimento 527.5mm 

 27 DENTES EXTERNOS (RODA) 27 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
RANGER 2.8 4X4 01/06 - LD

(PONTA C/ROSCA)

FORD // RANGER 01/06

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

22 DENTES EXTERNOS (RODA) 22 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

CÓDIGO: 7111307601

MODELO: ANO:

GM // CAPTIVA 08/...

CÓDIGO: 7111447602

MODELO: ANO:

GM // CORSA/CELTA

CÓDIGO: 7111447601

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO CAPTIVA 2.4 / 3.0 08/...
- LD

SEMI - EIXO CORSA 1.0 / 1.4 / 1.6 94/06 - CLASSIC 04/06
CELTA 1.0 / 1.4 00/03 - LD

98/14

..

..

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

11

Comprimento 567mm 

  30 DENTES EXTERNOS (RODA)
34 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 918mm 

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

Comprimento 567mm 

 22 DENTES EXTERNOS (RODA) 22 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
CORSA 1.0 / 1.4 / 1.6 94/06 - CLASSIC 04/06

CELTA 1.0 / 1.4 00/03 - LE

GM // CORSA / CELTA

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

22 DENTES EXTERNOS (RODA) 22 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

CÓDIGO: 7111447603

MODELO: ANO:

GM // CORSA / MONTANA

CÓDIGO: 7111447604

MODELO: ANO:

GM // CORSA / MONTANA

CÓDIGO: 7111827601

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO CORSA / MONTANA 1.8 02/07 -
LD

SEMI - EIXO CORSA / MONTANA 1.8 02/07 - LE

..

..

..

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

12

Comprimento 929mm 

  22 DENTES EXTERNOS (RODA)
22 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 597 mm 

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

Comprimento 542.5 mm 

 27 DENTES EXTERNOS (RODA) 26 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO

S10 / BLAZER 4X4 98/11 - LD

GM // S10 / BLAZER

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

25 DENTES EXTERNOS (RODA) 34 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

CÓDIGO: 7111827602

MODELO: ANO:

GM // S10 / BLAZER

CÓDIGO: 7111937601

MODELO: ANO:

GM // TRACKER 

CÓDIGO: 7163227601

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO S10 / BLAZER 4X4 98/11 - LE

SEMI - EIXO TRACKER 1.4T 17/19 AT - LE

..

..

01/07

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

13

Comprimento 594 mm 

  27 DENTES EXTERNOS (RODA)
26 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 640 mm 

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

Comprimento 606 mm 

 26 DENTES EXTERNOS (RODA) 25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO

CIVIC 1.7 01/07 MT - LD

HONDA // CIVIC 01/05

DENTES P/ABS: 50



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

26 DENTES EXTERNOS (RODA) 25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

CÓDIGO: 7163227602

MODELO: ANO:

HONDA // CIVIC 01/05

CÓDIGO: 7163227604

MODELO: ANO:

HONDA // CIVIC 06/11

CÓDIGO: 7163287611

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO CIVIC 1.7 01/07 MT - LE

SEMI - EIXO CIVIC 06/11 AT /
CIVIC 1.8 / 2.0 12/16 - LE

01/05

..

09/14

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

14

Comprimento 903 mm 

  26 DENTES EXTERNOS (RODA)
25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 617 mm 

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 50

Comprimento 640 mm 

 30 DENTES EXTERNOS (RODA) 27 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO

CRV 2.0 4X4 09/14 AT - LD

HONDA // CRV 09/14

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

26 DENTES EXTERNOS (RODA) 25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

CÓDIGO: 7163287612

MODELO: ANO:

HONDA // CRV 09/14

CÓDIGO: 7163367601

MODELO: ANO:

HONDA // FIT 03/08

CÓDIGO: 7163107601

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO CRV 2.0 4X4 09/14 AT - LE

SEMI - EIXO FIT 1.5 03/08 AT - LE

09/14

03/08

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

15

Comprimento 682 mm 

  30 DENTES EXTERNOS (RODA)
27 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 628 mm 

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

Comprimento 610 mm 

 30 DENTES EXTERNOS (RODA) 27 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO

HRV 1.8 16/... AT - LD

HONDA // HRV 16/...

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

25 DENTES EXTERNOS (RODA) 25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

CÓDIGO: 7163107602

MODELO: ANO:

HONDA // HRV 16/...

CÓDIGO: 7134017604

MODELO: ANO:

HYUNDAI // ACCENT / EXCEL

CÓDIGO: 7134017603

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO HRV 1.8 16/... AT - LE

SEMI - EIXO  ACCENT 95/99
EXCEL /SCOUPE 94/99 - LE

...

....

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

16

Comprimento 668 mm 

  30 DENTES EXTERNOS (RODA)
25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 913 mm 

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

Comprimento 613 mm 

 25 DENTES EXTERNOS (RODA) 25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO

HRV 1.8 16/... AT - LD

HYUNDAI // ACCENT / EXCEL

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 909 mm 

  25 DENTES EXTERNOS (RODA)
25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

25 DENTES EXTERNOS (RODA) 25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 614 mm 

Comprimento 963mm 

CÓDIGO: 7134017601

MODELO: ANO:

HYUNDAI  // ACCENT 1.5

CÓDIGO: 7134017602

MODELO: ANO:

HYUNDAI // ACCENT 1.5

CÓDIGO: 7134537601

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO ACCENT 1.5 94/99 - LD

SEMI - EIXO  ACCENT 1.5 94/99 - LE

...

94/99

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

17

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

 27 DENTES EXTERNOS (RODA) 27 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO

ELANTRA 1.8 13/25 AT / 
I30 1.6 / 1.8 14/25 - LD

HYUNDAI // ELANTRA / I30

DENTES P/ABS: 46



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 679 mm 

  27 DENTES EXTERNOS (RODA)
27 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO SANTA FE 2.7 V6 4X4 05/10 AT - LD

30 DENTES EXTERNOS (RODA) 28 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 611 mm 

Comprimento 667 mm 

CÓDIGO: 7134207601

MODELO: ANO:

HYUNDAI  // ELANTRA / I30

CÓDIGO: 7134807602

MODELO: ANO:

HYUNDAI // SANTA FE

CÓDIGO: 7134807601

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO ELANTRA 1.8 13/25 AT / 
I30 1.6 / 1.8 14/25 - LE

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

18

DENTES P/ABS: 52

DENTES P/ABS: 46

 30 DENTES EXTERNOS (RODA) 27 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
SANTA FE 2.7 V6 4X4 05/10 AT - LE

HYUNDAI // SANTA FE

DENTES P/ABS: 52



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 974 mm 

  27 DENTES EXTERNOS (RODA)
25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 661 mm 
SEMI - EIXO SONATA 2.0 07/11 AT /

KIA OPTMA 07/11 - LD

27 DENTES EXTERNOS (RODA) 25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 675 mm 

CÓDIGO: 7134437601

MODELO: ANO:

HYUNDAI  // SONATA 2.0

CÓDIGO: 7134437602

MODELO: ANO:

HYUNDAI // SONATA 2.0

CÓDIGO: 7134837611

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO SONATA 2.0 07/11 AT - LD

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

19

DENTES P/ABS: 47

DENTES P/ABS: 47

 27 DENTES EXTERNOS (RODA) 27 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
SONATA 2.4 07/11 AT /
KIA OPTMA 07/11 - LD

HYUNDAI // SONATA 2.4

DENTES P/ABS: 48



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

28 DENTES EXTERNOS (RODA) 25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 528 mm 

Comprimento 510 mm 

  28 DENTES EXTERNOS (RODA)  DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 592 mm 

SEMI - EIXO L200 GLS 94/05 - LE

CÓDIGO: 7169767601

MODELO: ANO:

MITSUBISHI  // L200 GLS 94/05

CÓDIGO: 7169767602

MODELO: ANO:

MITSUBISHI // L200 GLS 94/05

CÓDIGO: 7169767612

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO L200 GLS 94/05 - LD

...

94/05

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

20

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

 28 DENTES EXTERNOS (RODA)  DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
L200 SPORT/OUTDOOR 2.5 03/11 MT/AT /

PAJERO SPORT 01/06 MT/AT - LD

MITSUBISHI // L200 / PAJERO SPORT

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 611 mm 

  28 DENTES EXTERNOS (RODA)  25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

30 DENTES EXTERNOS (RODA)  DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 593 - 638.5 mm 

Comprimento 491-532.5 mm 

SEMI - EIXO L200 TRITON 2.5 07/15 / 2.4 15/19 / 2.2 19/...
PAJERO SPORT 2.4/2.5 08/19 - LD

CÓDIGO: 7169767611

MODELO: ANO:

MITSUBISHI  // L200 / PAJERO SPORT

CÓDIGO: 7169767623

MODELO: ANO:

MITSUBISHI // L200 TRITON 2.2/2.4/2.5

CÓDIGO: 7169767624

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO L200 SPORT/OUTDOOR 2.5 03/11 MT/AT / 
PAJERO SPORT 01/06 MT/AT - LE

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

21

DENTES P/ABS: 47

DENTES P/ABS: 

 30 DENTES EXTERNOS (RODA)  28 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
L200 TRITON 2.5 07/15 / 2.4 15/19 / 2.2 19/...

PAJERO SPORT 2.4/2.5 08/19 - LE

MITSUBISHI // L200 TRITON 2.2/2.4/2.5

DENTES P/ABS: 47



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 491 - 532 mm 

  30 DENTES EXTERNOS (RODA)  25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

30 DENTES EXTERNOS (RODA)  28 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 491 - 522.5 mm 

Comprimento 593 - 641 mm 

SEMI - EIXOL200 TRITON 2.5 07/15 / 2.4 15/19 / 2.2 19/...
PAJERO SPORT 2.4/2.5 08/19 - LE

CÓDIGO: 7169767628

MODELO: ANO:

MITSUBISHI  // L200 TRITON 2.2/2.4/2.5

CÓDIGO: 7169767627

MODELO: ANO:

MITSUBISHI // L200 TRITON 2.2/2.4/2.5

CÓDIGO: 7169767622

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO L200 TRITON 2.5 07/15 / 2.4 15/19 / 2.2 19/...
PAJERO SPORT 2.4/2.5 08/19 - LD

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

22

DENTES P/ABS: 47

DENTES P/ABS: 47

 30 DENTES EXTERNOS (RODA)  28 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
L200 TRITON 3.2/3.5 08/25

PAJERO DAKAR 10/15

MITSUBISHI // L200 TRITON 3.2/3.5

DENTES P/ABS: 47



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 590 mm 

  30 DENTES EXTERNOS (RODA)  28 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

30 DENTES EXTERNOS (RODA)  28 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 595 mm 

Comprimento 491 mm 

SEMI - EIXO L200 TRITON 3.2/3.5 08/25
PAJERO DAKAR 10/15

CÓDIGO: 7169767621

MODELO: ANO:

MITSUBISHI  // L200 TRITON 3.2/3.5

CÓDIGO: 7169767626

MODELO: ANO:

MITSUBISHI // L200 TRITON 3.2/3.5

CÓDIGO: 7169767625

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO L200 TRITON 3.2/3.5 08/25
PAJERO DAKAR 10/15

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

23

DENTES P/ABS: 47

DENTES P/ABS: 47

 30 DENTES EXTERNOS (RODA)  28 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
L200 TRITON 3.2/3.5 08/25

PAJERO DAKAR 10/15

MITSUBISHI // L200 TRITON 3.2/3.5

DENTES P/ABS: 47



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 613 mm 

  25 DENTES EXTERNOS (RODA)  25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

25 DENTES EXTERNOS (RODA)  25 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 635 - 683 mm 

Comprimento 933 mm 

SEMI - EIXO LANCER 1.3 98/05 - LE

CÓDIGO: 7169437602

MODELO: ANO:

MITSUBISHI  // LANCER 1.3

CÓDIGO: 7169437601

MODELO: ANO:

MITSUBISHI // LANCER 1.3

CÓDIGO: 7170207601

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO LANCER 1.3 98/05 - LD

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

24

DENTES P/ABS: 29

DENTES P/ABS: 

 29 DENTES EXTERNOS (RODA)  27 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
FRONTIER 2.5 08/... - /

XTERRA 2.5 08/... - LD/LE

NISSAN // FRONTIER / XTERRA

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 922 mm 

  25 DENTES EXTERNOS (RODA) 26 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

25 DENTES EXTERNOS (RODA)  26 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 885 mm 

Comprimento 633 mm 

SEMI - EIXO MARCH 1.6 MT/AT / 
VERSA 1.6 MT/AT - LE

CÓDIGO: 7170867601

MODELO: ANO:

NISSAN  // MARCH / VERSA

CÓDIGO: 7170867602

MODELO: ANO:

NISSAN // MARCH / VERSA

CÓDIGO: 7148267603

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO MARCH 1.6 MT/AT / 
VERSA 1.6 MT/AT - LD

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

25

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

 21 DENTES EXTERNOS (RODA)  22 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
206 1.4 04/25 (EIXO 36MM) - LD

PEUGEOT // 206 1.4

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 609 mm 

  21 DENTES EXTERNOS (RODA) 22 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

25 DENTES EXTERNOS (RODA)  22 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 598 mm 

Comprimento 880 mm 

SEMI - EIXO 206 1.6 00/25 / 
306 1.6 93/02 - LD

CÓDIGO: 7148267604

MODELO: ANO:

PEUGEOT  // 206 1.4

CÓDIGO: 7148367603

MODELO: ANO:

PEUGEOT // 206 / 306 1.6

CÓDIGO: 7148267601

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO 206 1.4 04/25 (EIXO 36MM) - LD

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

26

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

 25 DENTES EXTERNOS (RODA) 22 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
206 1.6 00/25 / 

306 1.6 93/02 - LE

PEUGEOT // 206 / 306 1.6

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 612 mm 

  21 DENTES EXTERNOS (RODA) 22 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

25 DENTES EXTERNOS (RODA)  22 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 725 mm 

Comprimento 605 mm 

SEMI - EIXO 9/11 81/90 - LD

CÓDIGO: 7148367601

MODELO: ANO:

PEUGEOT  // 306 1.4

CÓDIGO: 7148367602

MODELO: ANO:

PEUGEOT // 306 / 405 1.8

CÓDIGO: 7150097602

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO 306 1.4 93/03 - LE

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

27

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

 21 DENTES EXTERNOS (RODA)  23 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
206 1.6 00/25 / 

306 1.6 93/02 - LE

RENAULT // 9/11

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 630 mm 

  21 DENTES EXTERNOS (RODA)  DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

21 DENTES EXTERNOS (RODA)  23 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 605 mm 

Comprimento 702 mm 

SEMI - EIXO CLIO 1.6 8V 94/99 - LD

CÓDIGO: 7150097601

MODELO: ANO:

RENAULT  // 9/11

CÓDIGO: 7150307611

MODELO: ANO:

RENAULT // CLIO 1.6 94/99

CÓDIGO: 7150307612

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO 9/11 81/90 - LE

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

28

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

 21 DENTES EXTERNOS (RODA)   DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
CLIO 1.6 8V 94/99 - LE

RENAULT // CLIO 1.6 94/99

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 724 mm 

  21 DENTES EXTERNOS (RODA) 23 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

21 DENTES EXTERNOS (RODA)  DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 730 mm 

Comprimento 630 mm 

SEMI - EIXO CLIO 1.0 / 1.6 10/... / 
KANGOO 1.0 / 1.6 00/06

CÓDIGO: 7150307611

MODELO: ANO:

RENAULT  // CLIO 1.0/1.6

CÓDIGO: 7150307612

MODELO: ANO:

RENAULT // CLIO 1.0/1.6

CÓDIGO: 7150527602

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO CLIO 1.0 / 1.6 10/... / 
KANGOO 1.0 / 1.6 00/06

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

29

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

 23 DENTES EXTERNOS (RODA)   23 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
KANGOO 1.6 05/... - LD

RENAULT // KANGOO 1.6

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 635 mm 

  23 DENTES EXTERNOS (RODA)22 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

21 DENTES EXTERNOS (RODA)  22 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 644 mm 

Comprimento 844 mm 

SEMI - EIXO LOGAN / SANDERO 1.0 16V 08/12

CÓDIGO: 7150527601

MODELO: ANO:

RENAULT  // KANGOO 1.6

CÓDIGO: 7150617602

MODELO: ANO:

RENAULT // LOGAN / SANDERO 1.0

CÓDIGO: 7150617601

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO KANGOO 1.6 05/... - LE

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

30

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

 21 DENTES EXTERNOS (RODA)   22 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
LOGAN / SANDERO 1.0 16V 08/12

RENAULT // LOGAN / SANDERO 1.0

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 759 - 795 mm 

  21 DENTES EXTERNOS (RODA)23 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

21 DENTES EXTERNOS (RODA)   DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 758 mm 

Comprimento 679 mm 

SEMI - EIXO LOGAN / SANDERO 1.0 16V / 1.6 8V
(EIXO 20MM) - LE

CÓDIGO: 7150617603

MODELO: ANO:

RENAULT  // LOGAN / SANDERO 20MM

CÓDIGO: 7150617604

MODELO: ANO:

RENAULT // LOGAN / SANDERO 20MM

CÓDIGO: 7150617611

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO LOGAN / SANDERO 1.0 16V / 1.6 8V
(EIXO 20MM) - LD

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

31

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

 21 DENTES EXTERNOS (RODA)  23  DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
LOGAN / SANDERO 1.0/1.6 8V

(EXCETO 1.6 16V) - LD

RENAULT // LOGAN / SANDERO 1.0 /1.6 8V

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 681 mm 

  21 DENTES EXTERNOS (RODA) DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

21 DENTES EXTERNOS (RODA)   DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 678 mm 

Comprimento 683 mm 

SEMI - EIXO LOGAN / SANDERO 1.0/1.6 8V
 (EXCETO 1.6 16V) - LE

CÓDIGO: 7150617605

MODELO: ANO:

RENAULT  // LOGAN / SANDERO 1.0 /1.6 8V

CÓDIGO: 7150617612

MODELO: ANO:

RENAULT // LOGAN / SANDERO 1.0 /1.6 8V

CÓDIGO: 7150617607

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO LOGAN / SANDERO 1.0/1.6 8V
 (EXCETO 1.6 16V) - LE

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

32

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

 23 DENTES EXTERNOS (RODA)   DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
LOGAN / SANDERO 1.0/1.6 8V

(EXCETO 1.6 16V) - LD

RENAULT // LOGAN / SANDERO 1.6 16V

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 669 mm 

  28 DENTES EXTERNOS (RODA) DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

28 DENTES EXTERNOS (RODA)   39 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 669 mm 

Comprimento 1121 mm 

SEMI - EIXO MASTER 2.5 05/12 - LD

CÓDIGO: 7150647602

MODELO: ANO:

RENAULT  // MASTER 2.5

CÓDIGO: 7150647603

MODELO: ANO:

RENAULT // MASTER 2.5

CÓDIGO: 7150647604

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO MASTER 2.5 05/12 - LE

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

33

DENTES P/ABS: 51

DENTES P/ABS: 51

 28 DENTES EXTERNOS (RODA)   DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
MASTER 2.5 05/12 - LE

RENAULT // MASTER 2.5

DENTES P/ABS: 51



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 743 mm 

  31 DENTES EXTERNOS (RODA) 39 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

23 DENTES EXTERNOS (RODA)   26 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 679 mm 

Comprimento 916 mm 

SEMI - EIXO MEGANE 1.6 06/13 MT - LD

CÓDIGO: 7150647621

MODELO: ANO:

RENAULT  // MASTER 2.3

CÓDIGO: 7150687601

MODELO: ANO:

RENAULT // MEGANE 1.6

CÓDIGO: 7150687602

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO MASTER 2.3 16V 13/... - LE

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

34

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

 23 DENTES EXTERNOS (RODA)  26 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
MEGANE 1.6 06/13 MT - LE

RENAULT // MEGANE 1.6

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 733 mm 

  21 DENTES EXTERNOS (RODA) 23 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

21 DENTES EXTERNOS (RODA)    DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 763 mm 

Comprimento 639.5 mm 

SEMI - EIXO R19 89/95 - LE

CÓDIGO: 7150197602

MODELO: ANO:

RENAULT  // R19

CÓDIGO: 7150197601

MODELO: ANO:

RENAULT // R19

CÓDIGO: 7150327601

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO R19 89/95 - LD

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

35

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

 21 DENTES EXTERNOS (RODA)  23 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
SYMBOL 1.6 09/13 - LD

RENAULT // SYMBOL 1.6

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 915 mm 

  26 DENTES EXTERNOS (RODA) 23 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

26 DENTES EXTERNOS (RODA)   23 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 910 mm 

Comprimento 641 mm 

SEMI - EIXO COROLLA 1.8 02/08 AT - LE

CÓDIGO: 7175267601

MODELO: ANO:

TOYOTA  // COROLLA 1.8

CÓDIGO: 7175267602

MODELO: ANO:

TOYOTA // COROLLA 1.8

CÓDIGO: 7175267604

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO COROLLA 1.8 02/08 AT - LD

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

36

DENTES P/ABS: 48

DENTES P/ABS: 48

 26 DENTES EXTERNOS (RODA)  20 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
COROLLA 1.6 / 1.8 02/08 MT / 

COROLLA 1.8 09/... AT - LD

TOYOTA // COROLLA 1.6/1.8

DENTES P/ABS: 48



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 641 mm 

  26 DENTES EXTERNOS (RODA) 20 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

26 DENTES EXTERNOS (RODA)   23 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 523 mm 

Comprimento 641 mm 

SEMI - EIXO COROLLA 1.8 02/08 MT

CÓDIGO: 7175267603

MODELO: ANO:

TOYOTA  // COROLLA 1.6/1.8

CÓDIGO: 7175267605

MODELO: ANO:

TOYOTA // COROLLA 1.8 02/08 MT

CÓDIGO: 7175527611

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO COROLLA 1.6 / 1.8 02/08 MT / 
COROLLA 1.8 09/... AT - LE

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

37

DENTES P/ABS: 48

DENTES P/ABS: 48

 26 DENTES EXTERNOS (RODA)  DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
HILUX 2.8 4X4 92/99 / 

HILUX 3.0 97/05 - LD/LE (MOD DANA)

TOYOTA // HILUX 92/04

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 530 mm 

  26 DENTES EXTERNOS (RODA)  DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

30 DENTES EXTERNOS (RODA)   30 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 630 mm 

Comprimento 630 mm 

SEMI - EIXO HILUX 2.5 / 3.0 05/15 MT/AT - LD/LE

CÓDIGO: 7175527601

MODELO: ANO:

TOYOTA  // HILUX 92/04

CÓDIGO: 7175527622

MODELO: ANO:

TOYOTA // HILUX 05/15

CÓDIGO: 7150687602

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO COROLLA 1.6 / 1.8 02/08 MT / 
COROLLA 1.8 09/... AT - LE

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

38

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

 30 DENTES EXTERNOS (RODA)  30 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
HILUX 2.7 GAS / 2.8 D - LD/LE

TOYOTA // HILUX 16/21

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 467 mm 

  28 DENTES EXTERNOS (RODA)  DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

22 DENTES EXTERNOS (RODA)   30 DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

Comprimento 633 mm 

Comprimento 604 mm 

SEMI - EIXO GOL / PARATI 1.0 8V/16V 97/13 - LD

CÓDIGO: 7156027601

MODELO: ANO:

VW// AMAROK 10/...

CÓDIGO: 7156427602

MODELO: ANO:

VW// GOL / PARATI 1.0

CÓDIGO: 7156427601

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO AMAROK 2.0 10/... - LD/LE

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

39

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

 22 DENTES EXTERNOS (RODA)   DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

SEMI - EIXO
GOL / PARATI 1.0 8V/16V 97/13 - LE

VW // GOL / PARATI 1.0

DENTES P/ABS: 



3836343230282624 AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

10

SEMI-EIXOSEMI-EIXO
GLOBAL REPRESENTAÇÃOGLOBAL REPRESENTAÇÃO

Comprimento 634 mm 

  22 DENTES EXTERNOS (RODA)  DENTES INTERNOS (CÂMBIO)

CÓDIGO: 7156427603

MODELO: ANO:

VW// GOL / PARATI 1.0

CÓDIGO:

MODELO: ANO:

CÓDIGO:

MODELO: ANO:

SEMI-EIXO GOL / PARATI 1.0 8V/16V 97/13 - LE

...

...

...

AS FOTOS CONTIDAS NESSE CATÁLOGO SÃO DE CARÁTER MERAMENTE ILUSTRATIVO, NÃO CORRRESPONDENDO A FOTO ORIGINAL DO
PRODUTO.  AS MARCAS DAS MONTADORAS SÃO DE FUNÇÃO MERAMENTE INFORMATIVAS E COMPARATIVAS.

40

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 

DENTES P/ABS: 


